
Příloha č. 5 ZD 
Odpovědné zadávání zakázek 

 
 

 

ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ 
ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

Zadavatel: Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín 
se sídlem:  Alšova 1123, 74221 Kopřivnice 
zastoupena:  Mgr. Robinem Pospěchem, ředitelem 
IČO:  00848310 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Modernizace vnitřní konektivity v ZŠ Alšova, Kopřivnice - 
Dodávka ICT vybavení 
 

1| Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

• Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací dokumentaci, když zadavatel 
stanovil kvalifikační kritéria při dolní hranici tak, aby umožnil v co největší míře účast malým a středním 
podnikům.  

2| Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů environmentálně odpovědného 
zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr 
dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

3| Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací a konstatuje, že při vytváření 
zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo 
možné jejich použití. 

 

 


